
UCHWAŁA NR XX/162/20 
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie upamiętnienia deportacji Polaków podczas okupacji sowieckiej oraz wywózki Romów do 
obozu zagłady Auschwitz–Birkenau w 1943 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Podjęcie działań mających na celu utworzenie miejsca upamiętnienia poświęconego deportacjom 
Polaków podczas okupacji sowieckiej oraz wywózkom Romów do obozu zagłady Auschwitz–Birkenau w 1943 
roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Żochowski 

Id: 0A55168F-A0EB-4D6B-A538-74C6346BBB7D. Podpisany Strona 1




